SEGE 2010 - 2011

Posicion Financiera, Balance General al 30/Jun/2013

ACTIVO

ACTIVO

Total ACTIVO

CIRCULANTE

BANCOS

BANORTE CTA. 22824 SEGE 2011-2012

Total BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

Total CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

0.00

1313.01

1313.01

15000

16313.01

16313.01

PASIVO

PASIVO

Total PASIVO

CUENTAS POR PAGAR

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
RESULTADO DE EJERCICIO 2010
RESULTADO DE EJERCICIO 2011
RESULTADO DE EJERCICIO 2012

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

0.00

15236.5

15236.5

153865.59
32067.47
-183232.55
-1624

1076.51

16313.01



